Российская Федерация
Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.03.2024 № 45/од-р

с. Байкалово

Об отмене проведения культурно-массового мероприятия «Масленица»
на территории Байкаловского сельского поселения в с.Ляпуново -

15 марта 2024 года

Руководствуясь п. 19 распоряжения Губернатора Свердловской области от
20.02.2024 №36-РГ:

1. Отменить проведение на территории Байкаловского сельского поселения в
с. Ляпуново 15 марта 2024 года с 12.00-15.00 час. культурно - массового
мероприятия «Масленица».

Мероприятие провести для детей и пожилых людей в форме игровой
развлекательной программы.

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
администрации Байкаловского сельского поселения www.bsposelenie.ru.

v 3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя главы Боярову Л.В.

Д.В.Лыжин

Глава Байкаловского сельского
Байкаловского муниципального
Свердловской области

http://www.bsposelenie.ru